Den sousedu 27. 5. 2023 — vyuctovani
PFijmy:

- sousedsky fond k 27. 5. 2023 — vybrano celkem 4500,-K¢ (pfispélo celkem 43 osob s tim, Ze 2
osoby uhradily misto 100,-K¢ rovnou 200,-K¢)

- vybrana hotovost na akci dne 27. 5. 2023 celkem v ¢astce 655,-K¢
(na Ucet vloZzena dne 8.6.2023 ¢astka 900,-K¢, ktera zahrnuje vybranou ¢astku 655,-K¢ a dale
preplatek ve vysi 245,-K¢ za uhradu faktury ELKO, velkoobchod napoji s.r.o.)

Vydaje:

- ELKO, velkoobchod napojl s.r.o. (ndpoje) — celkem uhrazeno 3 755,-K¢
(hrazeno v hotovosti — vybér z Gctu v ¢astce 4 000,-K¢ dne 5. 6. 2023)
- GLOBUSCR, v.0.s. ($pekacky, chléb, odmény pro déti) — celkem uhrazeno 1 883,40 K¢
Vyporadani:

- prijmy celkem 5 155,-K¢
- vydaje celkem 5 638,40 K¢
- financni vysledek — 483,40 K¢ (tzn. aktudlné je sousedsky fond v minusu 483,40 K¢)

Zapsal dne 13. 6. 2023 K. Vodicka
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Dodavatel:

ELKO, velkoobchod napojl s.r.o. Dat.usk.zd.pInéni . 26/05/23

Libusinska 630/78 Datum vystaveni : 26/05/23

326 00 Plzen ZpUsob Uhrady . Hotove

ICO : 26366487 DIC : CZ26366487
Predmét dodavky :
Oznaceni Bal Nazev %SDPotet PoctetMJ Cena DPH Celkem Celkem JC

baleni MJ cena sDPH
12001502 1 Pilsner Urquell KEG 501 1 1 ks 2600.4021% 2600.40 3146.48 52.01
03901327 1 KoLi KEG 30l malina 1 1 ks 529.4815% 529.48 608.90 17.65
92010166 1 _SUD KOLI 301/1000,- 1 1 ks 1000.00 0% 1000.00 1000.00
92020058 1 _SUD PRAZDROJ 501/1000,- 1 1 ks 1000.00 0% 1000.00 1000.00
Zaokr. Zaokrouhleni snizena sazba DPH -0.0515% -0.05 -0.06
Zaokr. Zaokrouhleni zékladni sazb.DPH -0.2621% -0.26 -0.32
Celkové ceny a DPH 0% DPH DPH 0.00 0% 2000.00 2000.00
FRR 1.sniZzena sazba DPH DPH 79.41 15% 529.43 608.84
Zakladni sazba DPH DPH 546.02 21% 2600.14 3146.16
Celkem DPH 625.43 5129.57 5755.00
Polozek: 2 Spotrebni dan celkem: 176.00 K&
SD 0.5 hl sazba 352 Ké/hl 176.00 Ke
2 haleni Celkem : 5 755.00 K¢

Cena nami doddvaného zboZi obsahuje spotiebni dail podle platného zakona €.353/2003Sb. Tento doklad je dokladem o prodeji

dle 5 odst. tohoto zdkona.

Spole¢nost j» zapsdna u KS v Pizni - oddil C, vl. 15695

Potvrzuji, ze jsem veskeré zbozi shora uvedené fadné pfevzal, zbozi bylo fadné zabalené a v teploté
odpovidajici jeho charakteru. Souhlasim se shora uvedenymi smluvnimi podminkami.
ELKO, velkoobchod népojd s.r.0,
LibuSinska 650178, Bozkov, 326 00 Pizef

Tel. 378 011 360-3

16: 28366487

DIC: C226366487
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Rejstrikovy soud Praha, zn.A.79154
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3,000 X 31,90 Kézks 95,70

COFFEE 300ML 50KS
CHLEB CHOT.BAL .900G
KD HORCICE PLNO.880G
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2,000 X 66,90 Ke/ks 133,80 2
KD HORCICE MALVAB8(G 76,90 2
SP G.KETCHUP JE.900G 99,90 2
WR M&8M 'S COKOLAD.45G 26,90 2
WR TWIX DVE COK.T50G

2,000 X 12,90 Kézks 25,80 2
WR M&M 'S ARASIO. 45G 26,90 2
HUBBA BUBBA JAHODA

2,000 % 17,90 Ke/ks 35,80 2
NF ORION KASTANY 45G

2,000 X 19,90 Kézks 39,80 2
WR HUBBA BUBBA JA35G

2,000 X 17,90 Ke/ks 35,80 2
WR HUBBA BUBBA OR35G

2,000 X 17,90 Kezks 35,80 2
TACEK PAPIR C.4 15KS

5,000 X 19,90 Kézks 99,50 1
l.etni hra - herni kupon 0,00
CELKEM 1 883,40
Dtky akcim jsre usetrili 26,00 Ké
PLATEBNI KARTA 1 883 40

27/05/2023 12:10:45
DAVKA:115  UCTENKA:0087
1D. ZARIZENI $12P0546
A0000000041010
MC contactless (CL)
*xKkk kkxx Axxx 9099
PRODEJ
Castka CZK: 1883, 40
PIN OK
Autorizacni kod: 928490

01 10 00 00 01 00 00 0O 00 0O 01 00

Zak1 .0DPH DPH
2 15% DPH 1 429,57 214,43
1 21% DPH 197,85 41,55
Pobocka: 4011 Pokladni: 129614

Pokladna ID: S4011P0S022

Zaregistrujte se do vérnostniho programu
na www.globushonus.cz a zacnéte vyhody

¢erpat ihned.

660004011000220000631020230527120939

DEKUJEME VAM ZA NAVSTEVU.

1EUR = 23,300 K¢

1 anandAa smSaniri udSamd mnal ASals «



FIO BANKA, A.S.

DATUM TRANSAKCE: 05.06.202 ;
gf;EﬁMAT ID: P6CZ07135 L

EN, NAMESTI GENERALA P ‘
CISLO TRANSAKCE: 7576 U R
CISLO KARTY: 553024%*##%0g74

VYBER

CASTKA: 4 000,00 CZK
DEKUJEME ZA POUZITI SLUZEB
PECLIVE USCHOVEJTE!

FIO BANKA, A.S.

DATUM TRANSAKCE: 08.06.2023 1234
BANKOMAT ID: P6CZ0135

PLZEN, NAMESTI GENERALA PIKY 2703/27
CISLO TRANSAKCE: 7904

CISLO KARTY: §52705***#*k%*9005

VKLAD

CASTKA: 900,00 CZK

PRIJATE BANKOVKY POCET KUSU
100 3
200 3

DEKUJEME ZA POUZITI SLUZEB
PECLIVE USCHOVEJTE!



